2021年3月期通期連結業績予想数値の修正（2020年4月1日～2021年3月31日）

2021年3月期通期個別業績予想数値の修正（2020年4月1日～2021年3月31日）

修正の理由
2021年３月期の業績予想につきましては、新型コロナウイルス感染拡大の影響により、合理的に判断することが困難で

あったため未定としておりましたが、当第２四半期連結累計期間以降については、政府による社会経済活動のレベルの引
上げや新型コロナウイルスの感染予防の徹底などにより、経済活動が徐々に回復するものと見込んでおります。

つきましては、当第２四半期連結累計期間の業績を踏まえて、現時点で入手可能な情報や予測等に基づき、業績予想を
策定いたしました。

2020年11月9日
各 位

上場会社名 株式会社 ＮＩＴＴＯＨ
代表者 代表取締役社長 中野 英樹
（コード番号 1738 ）
問合せ先責任者 取締役経理部長 伊藤 寿朗
（TEL 052-304-8210）

2021年３月期 業績予想および配当予想に関するお知らせ

2020年５月８日に公表いたしました「2020年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」において、未定としてお
りました2021年３月期の業績予想および配当予想について、下記のとおり、お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) ― ― ― ― ―
今回修正予想(B) 8,550 259 271 182 44.90
増減額(B-A) ― ― ― ―
増減率(%) ― ― ― ―
（ご参考）前期実績
（2020年3月期）

9,066 344 360 248 61.37

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) ― ― ― ―
今回修正予想(B) 6,820 173 136 33.55
増減額(B-A) ― ― ―
増減率(%) ― ― ―
（ご参考）前期実績
（2020年3月期） 7,351 291 223 55.06

● 配当予想の修正について

修正の理由
配当につきましては、当社の業績や財務内容及び経済動向などを総合的に勘案し、配当性向については、純資産配当

率が３％を超えない範囲で 20％以上を基準としております。
上記に記載のとおり、未定としておりました配当予想につきましては、１株当たり ９ 円 00 銭とさせていただく予定でありま

す。

※上記の予想等は、当社が現在入手している情報および合理的であると判断する一定の前提に基づき作成しており、実
際の業績等は今後の様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想 ― ― ― ― ―
今回修正予想 ― ― ― 9.00 9.00
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績
（2020年3月期）

― 0.00 ― 13.00 13.00